
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

 Krāslavā 

 

PLĀNOŠANAS UN INFRAKSTRUKTŪRAS 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDĒS 

PROTOKOLS 

 

2023.gada 16.maijā 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.14.
00

                                 (protokols Nr.5) 

             

Sēdi atklāj plkst.14.
00 

Sēdi vada – Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētājs Aleksandrs 

Jevtušoks.
 

Sēdi protokolē – Pašvaldības lietvede Iveta Ekmane. 

 

Piedalās 

Deputāti: Raitis Azins, Aleksandrs Jevtušoks, Viktorija Lene, Anotns Ļaksa, Ivars Plivčs. 

Nepiedalās: Jāzeps Dobkevičs (attaisnojošs iemesls), Aivars Bačkurs (attaisnojošs iemesls). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

I.Danovska, Būvvaldes vadītāja; 

I.Skerškāns, Zemes lietu speciālists; 

K.Pauniņš, Pašvaldības juriskonsults; 

S.Gendele, Pašvaldības juriskonsulte. 

 

 

Balso par komitejas sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, I.Plivčs.) 

„pret”, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par metāla konstrukciju nojaukšanu 

2. Par ierosinājumu izveidot meža apsaimniekošanas amata vienību 

mailto:dome@kraslava.lv


3. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekta “Par Krāslavas novada 

pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai” virzību publicēšanai pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

 

Slēgtā daļa 

4. Par zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

5. Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu 

6. Zemes jautājumi 

 
 

1.§ 
Par metāla konstrukciju nojaukšanu 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, I.Danovska (Būvvaldes vadītāja). 

Debatēs piedalās: I.Plivčs. 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopā. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, I.Plivčs.) 

„pret”, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1.1 

Par metāla konstrukciju nojaukšanu Artilērijas ielā 4, Krāslavā 

  
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, un Civillikuma 

1084.pantu un 2023.gada 26.aprīļa Tehniskās apsekošanas atzinumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Veikt inženierbūves (radiosakaru tornis) Artilērijas ielā 4, Krāslavā, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 60010020189, metālkonstrukcijas nojaukšanu.  

2. Atcelt Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 25.augusta sēdes lēmumu 

Nr.1019 (protokols Nr.13, 10.§10.1.p) Par nekustamā īpašuma Artilērijas ielā 4, 

Krāslavā nomas tiesību izsoli. 

 

Pielikumā: 2023.gada 26.aprīļa Tehniskās apsekošanas atzinums  

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada būvvaldes vadītāja .I.Danovska 

 

1.2 

Par metāla konstrukciju nojaukšanu Pils ielā 6, Krāslavā 

  
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Civillikuma 

1084.pantu un 2022.gada 21.septembra Tehniskās apsekošanas atzinumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj:  

 



Veikt nepabeigtās būves (pilsētas estrāde) Pils ielā 6, Krāslavā, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 60010020822, metālkonstrukcijas nojaukšanu.  

 

Pielikumā: 2022.gada 21.septembra Tehniskās apsekošanas atzinums  

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada būvvaldes vadītāja .I.Danovska 

 

 

2.§ 
Par ierosinājumu izveidot meža apsaimniekošanas amata vienību 

Ziņo: A.Jevtušoks. 

Debatēs piedalās: V.Lene. 

 

Krāslavas novadā ir apvienotas Krāslavas un Dagdas pilsētas un Aulejas, Asūnes, 

Andrupenes, Andzeļu, Bērziņu, Dagdas, Ezernieku, Grāveru, Indras, Izvaltas, Kaplavas, 

Kalniešu, Kastuļinas, Kombuļu, Konstantinovas, Krāslavas, Ķepovas, Piedrujas, Robežnieku, 

Skaistas, Svariņu, Šķaunes, Šķeltovas, Ūdrīšu pagasti. Krāslavas novadā kopējā meža platība ir 

95470,8 ha. Pašvaldībai piekrītoši meži ir 5667,8171 ha platībā, no kuriem īpašumā ir 45% 

(2563,0649 ha). 

   Meža apsaimniekotāja ilgtermiņa mērķi: 

1. Veidot ilgtspējīgu, vienmērīgu meža apsaimniekošanu. 

2. Ierīkot, uzturēt un labiekārtot jaunus, sabiedrībai nozīmīgus objektus un atpūtas vietas 

rekreācijas nolūkos. 

3. Paaugstināt meža kvalitāti un bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu. 

4. Inventarizēt visas apsaimniekošanā esošās neinventarizētās meža zemju platības, jo meža 

inventarizācija ir meža apsaimniekošanas pamats. 

5. Izvērtēt koku stāvokli ārpus meža zemēm. 

Meža apsaimniekošanas pasākumos ietilpst visas saimnieciskās darbības, kas saistītas ar 

meža apsaimniekošanas ciklu – atjaunošanu, jaunaudžu kopšanu, retināšanu, galveno cirti un 

meža infrastruktūras uzturēšanu un izbūvi.  

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāte V.Lene nebalso. 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, I.Plivčs.) „pret”, 

„atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

Lai īstermiņā un ilgtermiņā racionāli tiktu izmantoti, atjaunoti un kopti pašvaldībai 

piederošie/piekrītošie meži, ierosina izveidot pašvaldības nekustamā īpašuma un infrastruktūras 

pārvaldības nodaļā meža apsaimniekotāja amata vienību. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 



Ainavu arhitekte Dz.Skutele 

 

 

3.§ 
Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekta “Par Krāslavas novada 

pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai” virzību publicēšanai pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

Ziņo: A.Jevtušoks, K.Pauniņš (Pašvaldības Juriskonsults). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 46.panta trešo daļu,  

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, I.Plivčs.) 

„pret”, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

virzīt publicēšanai pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai saistošo noteikumu projektu “Par Krāslavas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai”. 

Pielikumā: Saistošo noteikumu projekts “Par Krāslavas novada pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai” 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības juriskonsults K.Pauniņš 

 

 

Slēgtā daļa 

 

 

4.§ 
Par zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 

5.§ 
Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu 

 

6.§ 
Zemes jautājumi 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 14.19. 

Komitejas sēdes priekšsēdētājs           A.Jevtušoks 

 

Pašvaldības lietvede                                                                                                        I.Ekmane 

18.05.2023. 


